Cuenta Publica 2022
Presidencia Municipal De Monclova

TESORERIA MUNICIPAL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Por Objeto del Gasto (Capitulo)
Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre de 2022

Concepto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Total del Gasto

Elaboré: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza

Egresos

Aprobado

$256,965,324.76
$67,544,807.48
$124,403,773.39
$49,854,939.22
$26,855,632.24
$243,447,902.12
$0.00

$0.00
$4,367,200.00

$773,439,579.21

Devengado

$42,307,694.37
$12,686,017.85
$17,267,195.29
$3,700,485.64
$24,905,586.97
$47,298,664.21
$0.00

$0.00

$0.00
$148,165,644.33

Subejercicio

$214,737,882.39
$54,689,188.33
$108,002,879.71
$46,187,705.58
$1,139,840.96
$196,149,237.91
$0.00

$0.00
$4,367,200.00
$625,273,934.88

Cargo: Encargado de Contabilidad

Paginaldel


Elaboró: C.P. Kevin Abigael Tamez Esparza         Cargo: Encargado de Contabilidad




