## Cuenta Pública 2022 Presidencia Municipal De Monclova TESORERIA MUNICIPAL

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Por Objeto del Gasto (Capítulo) Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre de 2022

Concepto	Egresos		Subejercicio
	Aprobado	Devengado	
Servicios Personales	\$256,965,324.76	\$42,307,694.37	\$214,737,882.39
Materiales y Suministros	\$67,544,807.48	\$12,686,017.85	\$54,689,188.33
Servicios Generales	\$124,403,773.39	\$17,267,195.29	\$108,002,879.71
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$49,854,939.22	\$3,700,485.64	\$46,187,705.58
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	\$26,855,632.24	\$24,905,586.97	\$1,139,840.96
Inversión Pública	\$243,447,902.12	\$47,298,664.21	\$196,149,237.91
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Participaciones y Aportaciones	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Deuda Pública	\$4,367,200.00	\$0.00	\$4,367,200.00
Total del Gasto	\$773,439,579.21	\$148,165,644.33	\$625,273,934.88